
Uchwała Nr XXXI/698/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 13 września 2001 roku. 

 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. z tytułu ponadplanowanych 
dochodów 
 
 
Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 póz. 191 z późn. zmian./, art. 
18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 
13 póz. 74 z późn. zmian. /, art. 4 ust. l pkt l, art. 91 ust. 5 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 91 póz. 578 z późn. zmian./ oraz art. 3 pkt 5 i art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2001/Dz.U. Nr 150 póz. 983 z późn. 
zmian./. 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  
  

uchwala:  
  

1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r.  

po stronie dochodów w zadaniu Nr 01  o kwotę 199.012,- 
w dziale 801  Oświata i wychowanie   199.012,- 
rozdz.  80101  - Szkoły podstawowe   37.020,- 
 § 083  - Wpływy z usług   37.020,- 
rozdz.  80102  - Szkoły podstawowe specjalne   4.000,- 
 § 083/P - Wpływy z usług   4.000,- 
rozdz.  80120  - Licea ogólnokształcące   14.757,- 
 § 083/P - Wpływy z usług   14.757,- 
rozdz.  80130  -Szkoły zawodowe   131.135,- 
 § 083/P - Wpływy z usług   131.135.- 
rozdz.  80132  - Szkoły artystyczne   12.100,- 
 § 083/P - Wpływy z usług   12.100,- 
po stronie wydatków  o kwotę 199.012,- 
w dziale 801  Oświata i wychowanie   199.012,- 
rozdz.  80101  - Szkoły podstawowe, w zadaniu Nr 03   37.020,- 
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   25.520,- 
 § 4270 - Zakup usług remontowych   1.000,- 
 §4300  - Zakup usług pozostałych   10.500,- 
rozdz.  80102  - Szkoły podstawowe specjalne, w zadaniu Nr 04   4.000,- 
 § 4300 - Zakup usług pozostałych   4.000,- 
rozdz.  80120  - Licea ogólnokształcące, w zadaniu Nr 07   14.757,- 
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   6.000,- 
 § 4260 - Zakup energii   8.757,- 
rozdz.  80130  - Szkoły zawodowe, w zadaniu Nr 09   131.135,- 
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   13.000,- 
 § 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  20.000,- 
 § 4260 - Zakup energii   78.135,- 
 § 4300 - Zakup usług pozostałych   20.000,- 
rozdz.  80132  - Szkoły artystyczne, w zadaniu Nr 31   12.100,- 
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   8.100,- 
 § 4260 - Zakup energii   2.000,- 
 § 4300 - Zakup usług pozostałych   2.000,- 



2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 

 
    Zwiększenie budżetu miasta na 2001 r. wynika z dochodów osiągniętych przez placówki oświatowe z tytułu 
wynajmu pomieszczeń. 
    Ponadplanowe dochody przeznacza się na bieżące utrzymanie jednostek. 
 


